
        

 
UCHWAŁA Nr 4119/21 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyboru banku do obsługi bankowej budżetu Województwa Świętokrzyskiego 

i podległych jednostek organizacyjnych, a także wskazania osób upoważnionych do zawarcia 

umów z bankiem.  

 

Na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 1668 ze zm.), art. 264 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) - uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Uwzględniając wyniki przeprowadzonego postępowania na wybór banku do prowadzenia obsługi 

bankowej budżetu Województwa Świętokrzyskiego i podległych jednostek organizacyjnych, 

w trybie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), wybiera się Powszechną Kasę Oszczędności Bank Polski Spółka 

Akcyjna ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa do wykonywania obsługi bankowej budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego i podległych jednostek organizacyjnych. 

 

§ 2 

 

Z bankiem, o którym mowa w § 1 zostanie zawarta umowa prowadzenia obsługi bankowej budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego i podległych jednostek organizacyjnych na okres 36 miesięcy. 

 

§ 3 

 

Do zawarcia w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego umowy w sprawie prowadzenia 

obsługi bankowej budżetu Województwa Świętokrzyskiego i podległych jednostek organizacyjnych 

z bankiem wyszczególnionym w §1 wskazuje się: 

1. Andrzeja Bętkowskiego  - Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

2. Marka Jońcę                      -  Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi oraz 

Dyrektorom wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

   Województwa Świętokrzyskiego  

 

 

 

Andrzej Bętkowski 


